Протокол №32
заседания аукционной комиссии

об отказе от заключения договора аренды муниципального имущества

г. Омск 30 июля 2012 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 30 июля 2012 года, 12-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует 5 человек, кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об уклонении единственного участника аукциона на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 06.07.2012, от заключения
договора аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Омск,
ул. Учебная, д. 193 (лот №16, сайт в сети «Интернет» \уту.1огщ. §ОУ.Ш
24.05.2012).

По вопросу выступил начальник управления аренды муниципального
имущества Зинченко В.В. и предложил:

27.07.2012 в управление аренды муниципального имущества департамента
имущественных отношений Администрации города Омска поступило заявление
(Вх.№ОГ-2259 от 26.07.2012) об отказе от заключения договора аренды нежилого
помещения, расположенного по адресу: ул. Учебная, д. 193 от Исмаилова
Аллахверди Шамистан оглы, признанного единственным участником аукциона
06.07.2012 на право заключения договора аренды муниципального имущества,
расположенного по адресу: г. Омск, ул. Учебная, д. 193, площадью 12,2 кв.м. (лот
№16, Протокол № 28/8 от 29 июня 2012 года аукционной комиссии).

Учитывая изложенное, признать Исмаилова Аллахверди Шамистан
оглы, уклонившимся от заключения договора аренды муниципального имущества,
расположенного по адресу: г. Омск, ул. Учебная, д. 193, площадью 12,2 кв.м.,
аукцион на право заключения договора по указанному лоту признать не
состоявшимся.

Голосование: за , против О , воздержалось

Комиссия решила:

2

1. Признать Исмаилова Аллахверди Шамистан оглы , единственного участника
аукциона 06.07.2012 на право заключения договора аренды муниципального
имущества, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Учебная, д. 193, площадью 12,2
кв.м. уклонившимся от заключения договора аренды муниципального имущества
(лот №16, Протокол № 28/8 от 29 июня 2012 года аукционной комиссии).

2. Аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества,
расположенного по адресу: г. Омск, ул. Учебная, д. 193, площадью 12,2 кв.м. по
лоту №16 признать не состоявшимся.

Члены комиссии:

</~*^ _
С.Е. Хорошилов

7
В.В. Зинченко

г

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

6. Отсу/гусу-пв&с? Д-В. Пономарёв

7. <^-ие Е.В. Шустова